




          P R I J E D L O G  
 
Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine”, br. 
10/97, 107/07 i 94/13), članka 50. i 52. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina  te članka 16. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 
9/09, 11/09 -  pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline 
na ___ sjednici, održanoj dana ____________, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o razrješenju dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina 

 
 

Vera Belošić, nastavnica predškolskog odgoja - VŠS,  iz Svetog Ivana Zeline, Brežička ulica 11, razrješuje 
se dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina s danom 31. prosinca 2016. godine, na 
osobni zahtjev, zbog odlaska u mirovinu. 
 
                                                     O b r a z l o ž e n j e 
 
Ravnateljica Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina Vera Belošić podnijela je zamolbu da ju se razriješi 
dužnosti ravnateljice s danom 31. prosinca 2016. godine, zbog odlaska u mirovinu. 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića  Proljeće  Sveti  Ivan  Zelina na svojoj 34. sjednici, održanoj dana 30. rujna 
2016. godine, razmatralo je njezinu zamolbu za razrješenjem dužnosti ravnateljice, suglasilo se s istom 
te utvrdilo prijedlog prema Gradskom vijeću za njezino razrješenje s danom 31. prosinca 2016. godine, 
zbog odlaska u mirovinu.     
Obzirom da, prema članku 37. stavku 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  te članku 50. i 52. 
Statuta Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina, ravnatelja imenuje i razrješava osnivač, odnosno 
Gradsko vijeće na prijedlog upravnog vijeća dječjeg vrtića, odlučeno je kao u izreci. 
 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom. 
Tužba se podnosi Upravnom sudu u Zagrebu, Avenija Dubrovnik 6, u roku 30 dana od dana dostave ove 
odluke, neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja 
elektronički.  
   
  

                                                                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

                                                                           Dubravko Ponoš, dipl.ing.MBA               
 
 
Dostaviti: 

1. Vera Belošić, Brežička ulica 11, Sv. Ivan Zelina 
2. Dječji vrtić Proljeće Sveti Ivan Zelina, Bocakova ulica 7, Sv. Ivan Zelina 
3. Pismohrana. 

  



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
 

 

 
KLASA: 013-03/16-01/5 
UR.BROJ: 238/30-02/07-16-2 
Sv. Ivan Zelina, 16. studeni 2016. 

 

   
  
        

Na temelju članka 36.a Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 
10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 50. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 8/01, 1/06, 9/09, 
11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst) dajem  
 
          

M I Š L J E N J E 
    
 
 Podržavam prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Proljeće“ Sveti Ivan Zelina da se Vera 
Belošić, nastavnica predškolskog odgoja - VŠS,  iz Svetog Ivana Zeline, Brežička ulica 11, razrješi dužnosti 
ravnateljice Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina s danom 31. prosinca 2016. godine, zbog odlaska u 
mirovinu. 
 
 
 
 
 
          GRADONAČELNIK 
 
                                           Hrvoje Košćec 
 
        
 
 
 
 
 
 
 


	razrješenje ravnateljice
	razrješenje 2
	Razrješenje 3

